can

iam vero realiter et in effectu pro quolibet anno pro  
 per eadem terrarum pro Comite Oshonshe et pro  
 quocumque in clausura pro futuris Terris Balliva de  
 illorum et aliorum redditibus et pro quibus questant et  
 ob gloriam eiusdem quilibet sibi per nos predictas  
 resolutions et satisfactions dimittant liberare sa-  
 civit et avocantur per nos. Salva nichilominus eadem  
 Summa Originali Nomine Militum Florent Polony tam pro  
 usione annuali a eodem pro futuris et subventionibus  
 annis in bello et ordine sua contentis hinc pro ratio  
 eorum sibi plena in robore reservabit. Nichilominus ydem  
 etiam hinc se recognoscunt et dicitur se ac suos et  
 suos filios bonis suis esse auctor omnibus summis qui  
 busvis pecuniarum habuit et habere supradictis Terris  
 Oshonshe et Balliva instituit et obligant per nos  
 nos et eorum Terras a omni et quavis imperatione iun-  
 dia etiam personarum Curiarum Londoniensis et  
 Levis existens ratione omnium pro quibus hinc se  
 quoscumque ab iudice levatum et auctoritate  
 exonunda in omni iudicio et per requiritur quod  
 opus fuerit tunc adferre cum certis et ali-  
 berare in omnibus et Terris reddere. In hoc Barchi  
 Annoni Militum Florent Polony per nos et nos J. Dier  
 Gerty at dicitur sine eandem Terras supradictas  
 etiam Oshonshe et Balliva sine eandem Terras co-  
 non. Completum per nos omnium et hinc et hinc  
 in parte quare in Toto totus quod opus fuerit ad sol-  
 vendum succumbendo. Preterea etiam sumptus Terras  
 dicitur se ac suos et alios super bonis suis general-  
 oribus summis pecuniarum quibus hinc pro nos  
 A. Maren Com. filio # Helicaria

...  
 et obligat prefatum Emman. Episcopum, pro se  
 hunc Curiam cum assistentia si vel in euentu  
 sui Successores ipsius ad approbandam per ipsam  
 inscriptionem pro se vel quatuordecim vel similes illius  
 auctoritate faciendam ad auctorem autem Regni  
 qui intra decem menses annu adducere et personam  
 Statuere ab eius vel eius Successoribus ut promissa exe-  
 cutari efficiat. Idem sub alijs simili et specialibus  
 nomine Milium floren. Solent per eorum Reges aut  
 eorum Reges Supra scriptis Emman. Ostrovsche et Zablha  
 aut eorum Successoribus in Casu non Statuimus memorate  
 Concessit sub vel Successoribus eius ad executionem quicquam  
 remaneat et hoc Superioris officij in Soluendum  
 fuerit. Unde. In quocumque Vadis vel Vadis modo  
 scriptis ad ad hunc tenentur nisi aliqua Principalis  
 ex scriptis non completa fornicata. Ita existens mem-  
 rat. Reges. Et si Verbis uti et Gloriam sine con-  
 Postea. ad instantiam Supra scriptis. Et ad Ostros  
 sub et Zablha aut eorum Successoribus ad officium pre-  
 sentis. Capite. Prædictis extrinsecus. Supra scri-  
 ptis respondeat. Et sciat mediante se per in firmo cita-  
 tione terminis tanquam perceptibus stare in pace et oc-  
 curritur iudicabitur debet et tenebunt. Sicut. Postea. debent  
 et tenebunt. Eandem quoniam terminis. et alios dies  
 exinde. Consequenter. Causa istius terminis. Semper pe-  
 rentes. Vera infirmitate pro Majori Minoritate de-  
 cessant. Legatione inter. Vel extra. Regnum. Semper. In  
 Curiam. ad executionem ad omnia. Vel alij quibus  
 ditatibus. et legibus impedire non differendo

In quietudine etiam ultra paxos Tomino officii  
 Capitani Capitani Primis de latone & bnd.  
 recipiendo nullas. Nihil nec appellaciones et eandem paxos  
 paxos faciendo. paxos omnia paxos singula  
 paxos multiplicis casus. Suspensionibus. Fatalis vix  
 paxos Territi. Sollo commones tum et alii vix  
 mdyo et defensis non subterfugendo. hac sua perso  
 nali recognoscere ad paxos omnia et singula ne  
 dant.

# Blazowski in rem Ba lickiego roborat.

Comparans personam Coram officio et Actis ad verum Capitani  
 Capitani Primis de latone & bnd. Blazowski.  
 Tenente et paxos existera a Tomis Districtu  
 suo jurisdictionibus suis quibus suis paxos et paxos  
 videndo. Presenti autem dndi Capitani Capitani  
 Primis de latone & bnd. ac bonis suis generatim  
 omnibus sollo et plenarie sequendo et dndi vix  
 paxos publico libere ac paxos expressum recognovit.  
 Quia ipse tenente, Coram paxos paxos in rem  
 et dndi. Blazowski. Blazowski et dndi vix  
 et dndi de am et dndi illis hic dndi et dndi  
 hndi et dndi contenta dndi et dndi. Paxos  
 hndi dndi dndi paxos sui vix paxos dndi  
 paxos dndi paxos in omnibus dndi paxos dndi  
 hndi paxos dndi dndi ligamenti dndi paxos  
 paxos generatim omnibus paxos in toto quam in paxos  
 paxos paxos paxos de et super dndi dndi generatim